
i
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d&fj № ^ 3 3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План проведения плановых проверок Финансовым 
управлением администрации Верхнесалдинского городского округа - органом, 

уполномоченным в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа в первом полугодии 
2018 года, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 08.12.2017 № 3559

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных: нужд», постановлением 
админйстрации Верхнесалдинского городского округа от 22.07.2014 № 2375 
«Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым 
управлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
муниципальных функций по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг путем проведения плановых и внеплановых проверок», во 
исполнение письма Правительства Свердловской области от 27.12.2017 
№ 01-01-76/20311 «О результатах мониторинга реализации контрольной 
функции в сфере закупок в 2017 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок Финансовым 
управлением администрации Верхнесалдинского городского Округа -  органом, 
уполномоченным в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа в первом 
полугодии 2018 года (далее - План), изложив строку 8 графы «Наименование 
субъекта проверки (ИНН, адрес местонахождения)» в следующей редакции:

«Муниципальное унитарное предприятие «Городское управление 
жилищно-коммунального хозяйства» (ИНН 6607001454, Свердловская область, 
г. Верхняя Салда, ул. Парковая, 1, А)». _

2. Начальнику Финансового управления администрации 
Верхнесалдинского городского округа (С.В. Полковенковой) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети 
«Интернет» в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru в течение 
семи календарных дней со дня подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

http://www.zakupki.gov.ru


2

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации Верхнесалдинского 
городского округа С.В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского городского ок] М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

